



بنزین و منشور حقوق شهروندی

دکتر مهدی ذاکریان
استاد روابط بین الملل دانشگاه علوم و تحقیقات

صفحه ۵

ابلاغ مصوبه نظام رتبه‌بندی معلمان از سوی معاون اول رئیس جمهور



صفحه ۵

سه‌شنبه ۱۹ آذر ۱۳۹۸ - دور جدید شماره ۹۵ - (شماره پیاپی ۸۰۱) - ۸ صفحه - ۱۵۰۰ تومان

جزئیات طرح گازسوز کردن خودروها

صرفه‌جویی ۵ برابری گاز طبیعی به جای بنزین

صفحه ۳

سخنگوی قرارگاه مرکزی مهارت آموزی سربازان نیروهای مسلح خبر داد

راه‌اندازی «سامانه ماهرستان» برای کمک به اشتغال «سربازان ماهر» پس از پایان خدمت آنها

صفحه ۴



رئیس جمهور حین تقدیم لایحه بودجه ۹۹ در مجلس:

بودجه ۹۹ بودجه ایستادگی و استقامت در برابر تحریم است

اجرای طرح گازسوز کردن خودروها با بودجه دستگاه‌های اجرایی

تولید بنزین به ۱۱۰ میلیون لیتر در روز می‌رسد

افزایش ۱۵ درصدی حقوق کارمندان و کارگران

صفحه ۲

جزئیات بخشی اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه با ابلاغ «طرح میثاق ۶»

صفحه ۷

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد

زنان معتاد؛ ۶ درصد از کل جمعیت ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفری معتادان

صفحه ۸

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت خبر داد

پوشش رایگان ۸۵ درصد بیمه‌شدگان در طرح بیمه سلامت

صفحه ۴

افزایش ۲۸ درصدی مالیات بر فروش سیگار و ۳۳/۴ درصدی بر مصرف آن در لایحه بودجه ۹۹

صفحه ۳

معاون وزیر بهداشت خبر داد

جان باختن ۲۷ نفر بر اثر آنفلوآنزای طی یک هفته گذشته

شیب نزولی میزان ابتلا به آنفلوآنزا

صفحه ۵

کشف ۲۷۰ کیلوگرم تریاک

از وانت نیسان حامل گوجه‌فرنگی از هرزگان به قصد بوشهر در حاجی آباد

صفحه ۷

توصیه‌های مهم بهداشتی به دانش‌آموزان برای پیشگیری از ابتلا به آنفلوآنزا

صفحه ۵

سازمان اورژانس کشوری گزارشی اعلام کرد

جان باختن ۱۱ نفر در اصفهان، ۱۱ نفر در آذربایجان شرقی و ۱۰ نفر در فارس بر اثر گاز گرفتگی

صفحه ۶

معافیت مالیاتی حقوق‌های ۳ میلیون تومانی و کمتر و مازاد به صورت پلکانی تا ۳۵ درصد در لایحه بودجه ۹۹

صفحه ۳

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر:

آمار ثبت نشده طلاق‌های عاطفی نگران‌کننده است

صفحه ۴

هزینه صدور گذرنامه، کارت ملی و گواهینامه در لایحه بودجه ۹۹

صفحه ۵

رئیس پلیس بین‌الملل نیروی انتظامی خبر داد

کنترل آثار هنری مسروقه با استفاده از بانک اطلاعاتی اینترپل در عرصه بین‌الملل

صفحه ۷

دستگیری ۳ زن قاچاقچی حین تلاش برای انتقال ۳۱ کیلوگرم مواد مخدر به مقصد استانبول در فرودگاه تبریز

صفحه ۸

سرپرست اداره نظارت و بازرسی اداره کل تجهیزات پزشکی خبر داد

کشف ۳ میلیارد تومان ایمپلنت تقلبی!

صفحه ۸

سخنگوی قرارگاه مرکزی مهارت آموزی سربازان نیروهای مسلح خبر داد

راه‌اندازی «سامانه ماهرستان» برای کمک به اشتغال «سربازان ماهر» پس از پایان خدمت آنها



کمالی با بیان اینکه در حقیقت این سامانه یک نوع بازار کار است، گفت: چون مشاغل مورد نیاز و نیروی کار در این بازار است و افراد می‌توانند مشاغل مورد نیاز و همچنین نیروی ماهر خود را در آن بازار پیدا کنند. وی در مورد زمان راه‌اندازی این سامانه نیز گفت: به زودی از سامانه «ماهرستان» رونمایی شده و جزئیات آن اعلام خواهد شد.

سرخنگوی به صورت داوطلبانه در سامانه سرباز ماهر ثبت نام می‌کنند، گفت: این افراد بعد از اعزام به سربازی با توجه به مهارت‌های کسب کرده از مشوق‌های ۳۴گانه اعلام شده برخوردار می‌شوند.

وی ادامه داد: با همکاری یکی از بانک‌های کشور سامانه «ماهرستان» برای بعد از خدمت طراحی شده است که افراد می‌توانند بعد از پایان خدمت عضو این سامانه شوند تا اولاً از تسهیلات وام ازدواج، وام خرید لوازم خانگی و کمک هزینه اشتغالزایی استفاده کنند و در ثانی این سامانه نیازهای شغلی هر استان را جمع‌آوری و در سامانه ثبت و به افراد معرفی می‌کند.

به گفته سخنگوی قرارگاه مهارت آموزی سربازان، سازمان‌ها و افرادی که به نیروی کار ماهر نیاز دارند می‌توانند به این سامانه مراجعه و افراد مورد نیاز خود را پیدا کنند. از سوی دیگر این سامانه به سامانه‌های مربوط به اشتغال مانند سامانه وزارت کار مرتبط می‌شود.

سخنگوی قرارگاه مرکزی مهارت آموزی سربازان نیروهای مسلح از راه‌اندازی سامانه ماهرستان برای بعد از پایان خدمت سربازان ماهر خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار موسی کمالی با اشاره به برنامه‌ریزی‌های قرارگاه مهارت آموزی سربازان گفت: سامانه سرباز ماهر که مربوط به قبل از اعزام سربازان به خدمت سربازی است، مدتی قبل رونمایی شد، اما باتوجه به اینکه یکی دیگر از سیاست‌های قرارگاه حمایت از سربازان ماهر پس از پایان خدمت است، در همین راستا نیز برای راه‌اندازی سامانه‌ای که بتواند حمایت‌های لازم را برای اشتغال سربازان پس از پایان خدمت و استفاده از این مهارت‌ها فراهم کند، اقداماتی انجام شد.

وی ادامه داد: در همین راستا بعد از راه‌اندازی سامانه سرباز ماهر که مربوط به قبل از خدمت سربازی است، سامانه ماهرسان برای بعد از خدمت سربازی راه‌اندازی می‌شود. کمالی با بیان اینکه جوانان قبل از اعزام به خدمت

در امور جمعی و ملی، از آراء جمعی و ملی و از دانش دانشمندان بهره بگیریم...

گروهی از بچه‌ها در نزدیکی دو ریل راه آهن، مشغول به بازی بودند، یکی از این دو ریل قابل استفاده بود، ولی آن دیگری غیر قابل استفاده، یکی از بچه‌ها روی ریل خراب شروع به بازی کرد، و پس از مدتی روی همان ریل غیر قابل استفاده خوابش برد... سه بچه دیگر هم پس از کمی بازی روی ریل سالم، همان‌جا خوابشان برد. قطار در حال آمدن بود، و سوزن‌بان می‌بایست تصمیم صحیحی بگیرد... سوزن‌بان می‌تواند مسیر قطار را تغییر داده، و آن را به سمت ریل غیرقابل استفاده هدایت کند و از این طریق جان سه کودک را نجات دهد و تنها یک کودک قربانی این تصمیم شود، یا اینکه مسیر قطار را تغییر ندهد، و قطار به راه خود برود!!

سوال: اگر شما به جای سوزن‌بان بودید، در این فرصت کم و حساس، چه تصمیمی می‌گرفتید؟ بیشتر مردم ممکن است منحرف کردن مسیر قطار را برای نجات سه کودک انتخاب کنند و یک کودک را قربانی ماجرا بدانند که البته از نظر اخلاقی و عاطفی، شاید تصمیم صحیحی به نظر برسد، اما از دیدگاه مدیریتی چطور...؟ در این تصمیم، آن کودک عاقل به خاطر دوستان نادان خود که تصمیم گرفته بودند در آن مسیر اشتباه و خطرناک (ریل سالم) بازی کنند، قربانی می‌شود!! این نوع تصمیم‌گیری، معضلی است که هر روز در اطراف ما در اداره، جامعه و بخصوص کشورهای غیر دموکراتیک اتفاق می‌افتد؛ دانایان و مردم عادی قربانی تصمیمات مدیران احمق میشوند!!

کودکی که موافق با انتخاب بقیه برای مسیر بازی نبود، طرد شد و در آخر هم او قربانی این اتفاق گردید!! و هیچ‌کس برای او اشک نریخت...

او ریل از کار افتاده را برای بازی انتخاب کرده بود و هرگز فکر نمی‌کرد که روزی مرگش این گونه رقم بخورد.

اگر چه هر چهار کودک مکان مناسبی را برای بازی انتخاب نکرده بودند، ولی آن کودک، قربانی تصمیم اشتباه کودکان دیگر شد، که آگاهانه تصمیم به آن کار اشتباه گرفته بودند! اما با این تصمیم سوزن‌بان، نه تنها آن کودک بی‌گناه و عاقل، جانش را از دست داد، بلکه زندگی همه مسافران را نیز به خطر انداخت، زیرا ریل از کار افتاده منجر به واژگون شدن قطار گردید و تمامی مسافران قربانی این تصمیم شدند، نتیجه این تصمیم، چیزی جز

زنده ماندن سه کودک احمق نبود... مسافران قطار را می‌توان به یک ملت تشبیه کرد و گروه مدیران را همان کودکان نادان که می‌توانند سرنوشت سرنشینان قطار را تعیین کنند. گاهی در نظر گرفتن منافع چند تن از مدیران، که تصمیمات اشتباه میگیرند، منجر به از دست رفتن منافع همه ملت میشود و این همان قربانی کردن صدها نفر برای نجات سه کودک است...

به یاد داشته باشید، آنچه درست است، همیشه محبوب نیست و آنچه محبوب است، همیشه درست نیست!! در امور جمعی و ملی، از آراء جمعی و ملی و از دانش دانشمندان بهره بگیریم... برگرفته از کتاب **عمر کوتاه نیست، ما کوتاهی می‌کنیم**

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت خبر داد

پوشش رایگان ۸۵ درصد بیمه‌شدگان در طرح بیمه سلامت

بیمه سلامت اظهار داشت: در سال ۱۳۹۶ بیمه‌شدگان تحت پوشش سازمان بیمه سلامت، ۱۹۰ میلیون بار مراجعه به مراکز تحت پوشش این سازمان در سراسر کشور داشته‌اند. وی افزود: مسئولیت سیاست‌گذاری و نظارت در نظام سلامت و بیمه سلامت توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی صورت می‌گیرد و شورای عالی بیمه مسئولیت ترفه‌گذاری را دارد.

بنابر اعلام روابط عمومی سازمان بیمه سلامت، موهبتی اظهار داشت: توسعه جمعیت از جهت کمی و کیفی صندوق بیمه ایرانیان اجرای راهنمای بالینی، رفع همپوشانی و استقرار سازمان الکترونیک و مهم‌ترین پروژه‌های سازمان الکترونیک اجرای نسخه الکترونیکی و پرونده‌های الکترونیک بستری است. آخرین اقدام ما نیز پوشش اجباری بیمه سلامت برای همه افراد و اقشار مردمی است که هیچ‌گونه پوشش بیمه‌ای ندارند.



مدیرعامل سازمان بیمه سلامت در دیدار با هیئت پاکستانی گفت: حفاظت و صیانت مالی و افزایش دسترسی عادلانه اقشار مختلف مردم یکی از اهداف مهم سازمان بیمه سلامت ایران است و حدود ۴۰ میلیون نفر از جمعیت کشور تحت پوشش این سازمان هستند.

به گزارش ایسنا، طاهر موهبتی ۱۶ آذر در دیدار با هیئت اعزامی وزارت بهداشت کشور پاکستان که جهت الگوبرداری از اقدامات انجام شده نظام سلامت به ایران سفر کردند، افزود: سازمان بیمه سلامت ایران به عنوان یک شرکت دولتی وابسته به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سال ۱۳۷۴ تأسیس شد. هدف از تأسیس این سازمان و مأموریت اصلی سازمان بیمه سلامت پوشش حداکثری همه گروه‌های کشور به خصوص گروه‌های نیازمند و محروم است. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران ادامه داد: ۸۵ درصد این جمعیت تحت پوشش بیمه رایگان هستند؛ به عبارت دیگر برای پوشش بیمه‌ای هیچ پرداختی را انجام نمی‌دهند. ۲۴۵۰ قلم دارو، ۴۸۰۰ خدمت و ۴۷۰۰۰ لوازم مصرفی و تجهیزات پزشکی در بسته خدماتی این سازمان وجود دارد. موهبتی گفت: ۹۰ درصد هزینه‌های بیماران بستری در بیمارستان‌های طرف قرارداد و ۷۰ درصد هزینه‌های بیماران جهت خدمات سربازی طبق تعرفه دولتی توسط سازمان بیمه سلامت پرداخت می‌شود. مدیرعامل سازمان

وام ازدواج ۳۰ میلیون تومانی برای هر یک از زوجین در لایحه بودجه ۹۹

سال آینده ۳۰ میلیون تومان با دوره بازپرداخت پنج ساله و با اخذ یک ضامن معتبر و سفته اجرایی می‌شود. البته در چند سال اخیر معمولاً رقم وام ازدواج بعد از بررسی لایحه بودجه در مجلس دستخوش تغییراتی شده است؛ به گونه‌ای که در سال گذشته از ۱۵ به ۳۰ میلیون تومان افزایش یافت و در این حالت بعید نیست پیشنهاد دولت دوباره تغییر کند.

بر اساس پیشنهاد دولت برای حمایت از ازدواج جوانان بانک مرکزی موظف است از محل پس‌انداز و جاری قرض‌الحسنه نظام بانکی، تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به زوج‌هایی که تاریخ عقد آنها بعد از فروردین‌ماه سال ۱۳۹۶ است و تاکنون وام ازدواج نگرفته‌اند با اولویت نخست پرداخت کند. بر این اساس تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج برای هر یک از زوج‌ها در

در لایحه پیشنهادی بودجه سال آینده وام ازدواج در مقایسه با امسال تغییری نکرده و همان ۳۰ میلیون تومان اعلام شده است. به گزارش ایسنا، هر ساله در لایحه بودجه شرایط وام ازدواج نیز اعلام می‌شود. این در حالی است که برای سال آینده و در تبصره ۱۶ لایحه بودجه رقم وام ازدواج ۳۰ میلیون تومان برای هر یک از زوجین تعیین شده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر:

آمار ثبت نشده طلاق‌های عاطفی نگران‌کننده است

بوشهر معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر عنوان کرد: آمار ثبت نشده از طلاق‌های عاطفی و خانواده‌های میان‌تهی در جوامع خطرناک و نگران‌کننده است.

به گزارش ایسنا، معاون سیاسی استاندار بوشهر گفت: هر چقدر بر عنصر مقابله تأکید کنیم یقیناً ناتوان خواهیم بود بلکه باید بازار مصرف ورود هر نوع آسیب از جمله مواد مخدر، را به خصوص برای جامعه دانش‌آموزی ناامن کنیم. خورشیدی تأکید کرد: اگر دانش‌آموز ما عزت نفس کافی نداشته باشد کافی است و دیگر به مقابله و عوامل بیرونی نیازی نیست و خود را با چنین مسائلی ناپاک نخواهد کرد. وی اظهار کرد: تا زمانی که دانش‌آموز عزت نفس، خودتکلی و یک نوع نگهداری درونی نداشته باشد احتمال اینکه به سمت آسیب برود بالا است.

معاون استاندار بوشهر عنوان کرد: مسئولان و به خصوص معلمان باید نهایت تلاش را صرف این نکته کنند که عوامل درونی دانش‌آموز را تحریک کنند تا خودش را از هرگونه آسیب حفظ کند و در کنار تمام زحمات معلمان نقش پرورش نیز اهمیت دارد.

مجید خورشیدی با اشاره به زحمات و تلاش‌های معلمان تصریح کرد: ممکن است هر کدام از ما به هر

به گزارش ایسنا، مجید خورشیدی در همایش ملی پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی گفت: استان بوشهر متفخر است که مدرسه مقدسه سعادت ۷ سال پیش از صدور فرمان مشروطیت به عنوان یک میراث بلند فرهنگی اینجا بنیان گذاشته شد و هنوز هم در حال تربیت نسل جدید است و بسیاری از شعری ارزشمند مانند منوچهر آتش در همین مدرسه یعنی سعادت تربیت شده‌اند.

وی ادامه داد: این موروث گرانتقد آموزش و پرورش کشور است که باید نمادی را برای مدارس بالای ۱۰۰ سال کشور طراحی کنند، اگر می‌خواهیم نظام آموزش و پرورش نوینی داشته باشیم باید به سرمایه‌های کهن احترام بگذاریم.

این مسئول اظهار کرد: همایش کشوری پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی با محور دو طرح نماد و یاریگران زندگی برگزار شده است که امیدواریم با تلاش اولیای



عنوانی خیلی از موارد را در زندگی خود فراموش کرده باشیم ولی هر یک از ما ۴ یا ۵ معلم در طول زندگی داریم که شخصیت ما را ساخته؛ پس این قشر -معلمان- در کنار امر آموزش حتماً به نقش شخصیت‌سازی را برای دانش‌آموزان توجه داشته باشند.

وی با اشاره به آمار و عدد ثبت طلاق‌ها اظهار نگرانی کرد: اگر بتوانم خودم را کارشناس اجتماعی نام بگذارم باید بگویم یک نکته نگران‌کننده و خطرناک وجود دارد که معمولاً در آمارها ثبت نمی‌شود و آن هم عدد ثبت نشده طلاق‌های عاطفی و خانواده‌های میان‌تهی در جوامع ما است.

این مسئول یادآور شد: طلاق عاطفی یک آسیب پنهانی است که وظایف اولیای امور را در مدرسه سنگین تر می‌کند و اولیای امر به خصوص متولیان تربیتی باید به آن توجه داشته باشند و به کودکانی که درگیر چنین مسئله‌ای هستند بیشتر توجه داشته باشند.

معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی تشریح کرد جزئیات سهمیه بنزین معلولان

معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی درباره جزئیات سهمیه بندی بنزین معلولان توضیحاتی داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، محمد نقریه درباره سهمیه بنزین برای مددجویان سازمان بهزیستی اظهار کرد: چند سال گذشته که بحث سهمیه بندی بنزین مطرح شد، برای افراد دارای معلولیت سهمیه خاصی در نظر گرفته شده بود و امسال نیز با توجه به شرایط جدید مکاتباتی انجام دادیم تا سهمیه‌ای برای سازمان بهزیستی کشور دریافت کنیم.

معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی کشور بیان کرد: سهمیه بنزین نه تنها برای مددجویان سازمان، بلکه باید برای مراکز روزانه‌ای که تردد دارند و سرویس‌های بهزیستی آن‌ها را جابه‌جا می‌کنند و همچنین مراقبان بهزیستی که روزانه به خانه افراد دارای معلولیت می‌روند، افزایش یابد.

وی خاطر نشان کرد: سهمیه پیشنهادی سازمان بهزیستی برای بنزین مددجویان ۲ برابر سهمیه خودروهای شخصی است، چراکه یک مددجو به ۲۰۰ تا ۳۰۰ لیتر بنزین نیاز دارد.

یادداشت

بنزین و منشور حقوق شهروندی

مهدی ذاکریان

استاد روابط بین‌الملل دانشگاه علوم و تحقیقات

سال ۱۳۹۲ تنها سه ماه پس از انتخاب آقای روحانی، منشور حقوق شهروندی تهیه و سه سال بعد نهایی شد.

بماند اینکه من به عنوان استاد حقوق بشر با پیشینه نزدیک به سه دهه تدریس و پژوهش حقوق بشر از آغاز با صرف هزینه برای تهیه و تدوین آن مخالف و اسراف وقت و پول بیت‌المال می‌دانستم. افسوس که بخشی از جامعه علمی به جای پایین کشیدن کرکره دکان‌های پوچ و بی حاصل برای ملت ایران، از همان دکان‌ها ارتزاق می‌کند و اعتراض ما شنیده نشد تا امروز که فرضیه ما آزمایش خود را نشان داد



برای رعایت حقوق بشر و حقوق شهروندی قوانین مصوب لازم داخلی و ضروری بین المللی وجود دارد. برابر ماده ۹ قانون مدنی تصویب قواعد بین المللی از سوی دولت ایران به منزله حقوق و قواعد الزام آور داخلی است

اگر اراده و نیت دولت رعایت حقوق بشر و شهروندی بود باید همان‌هایی را اجرایی می‌کرد که... معذالک فقط یک بند از منشور حقوق شهروندی آقای روحانی را نام ببرید که دولت آن را به درستی اجرایی کرده باشد؟ کدام حق اجرایی شده؟ صیانت از حقوق شهروندی؟ کرامت انسانی؟ طرح آسان اعتراضات؟ برخورد قانونی با سوء استفاده از قدرت، کدام حق؟

ماده ۲۴ منشور آقای روحانی آشکارا پایمال شد:

حق شهروندان است از دولتی برخوردار باشند که متعهد به... راستگویی... مسورت، حفظ بیت المال، رعایت حق الناس، توجه به وجدان و افکار عمومی، اعتدال و تدبیر و پرهیز از... ستانزدگی، خودسری، فریبکاری، مخفیکاری و دستکاری در اطلاعات و پذیرفتن مسئولیت تصمیمات و اقدامات خود، عذرخواهی از مردم در قبال خطاها، استقبال از نظرات مخالفین و منتقدین و... باشد آیا دولت به این ماده عمل کرد؟

چرا سه سال وقت کارکنان دولت و پول مردم صرف تهیه و تصویب منشور شد و قبل از انتخابات رونمایی شد و عده‌ای هم برای آن کف زدند؟!

البته عملکرد قوه مجریه و سایر قوا نه تنها در ایران بلکه در همه کشورهای استانداردهای حقوق بشر فاصله دارد. ولی چرا با وجود قواعد کافی هزینه اضافی برای منشور شد؟

چرا اکنون که منشور را دولت دستاورد خود می‌داند خودش به آن پایبند نیست؟ در اعتراضات اخیر به گرانی بنزین عموم فساد آنچه نقض شد که دولت خود نوشت، خود تصویب کرد و خود نقض کرد.

البته بسیاری دیگر از مفاد قانون اساسی، حقوق بشر و آزادی‌های عمومی نیز پایمال شد همه کشورها به دادگاه قانون اساسی یا دیوان حقوق بشر ملی یا منطقه‌ای و یا سازوکارهای بین المللی پاسخگو هستند

ما ایرانیان مسلمان فقط در برابر قانون یا جامعه بین المللی قرار نداریم. عالم محضر خداست و چگونه به او جواب خواهیم داد؟

ابلاغ مصوبه نظام رتبه‌بندی معلمان از سوی معاون اول رئیس جمهور



معاون اول رئیس جمهور تصویب‌نامه موضوع نظام رتبه‌بندی معلمان را برای اجرا ابلاغ کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیئت دولت، هیئت وزیران در جلسه ۳ آذر ۱۳۹۸ به پیشنهاد وزارت آموزش و پرورش و به استناد قانون برنامه پنج‌ساله ششم توسعه، نظام رتبه‌بندی معلمان را تصویب کرد. مطابق این تصویب‌نامه، رتبه‌بندی به مفهوم فرآیند تعیین رتبه‌های پنج‌گانه معلمان براساس سنجش نظام‌مند صلاحیت‌ها و عملکرد آنان اطلاق می‌شود. مشمولان طرح طبقه‌بندی مشاغل معلمان، شامل آموزگار، دبیر، هنرآموز، مربی امور تربیتی، مشاور واحد آموزشی، مراقب سلامت، مدیر و معاون واحدهای آموزشی و تربیتی هستند. بر اساس نظام رتبه‌بندی، سنجش صلاحیت معلمان طبق شایستگی‌های عمومی، تخصصی و حرفه‌ای انجام می‌شود. شایستگی‌های عمومی شامل شرایط عمومی استخدام براساس مقررات استخدامی مورد عمل، شایستگی‌های تخصصی شامل رشته، مدرک تحصیلی، دانش

که براساس ضوابط و مقررات مربوط، آخرین طبقه و رتبه شغلی را اخذ نموده یا می‌نمایند، به ازای هر سال سابقه تجربی که بعد از تاریخ لازم الاجرا شدن این تصویب‌نامه کسب می‌کنند مشروط بر اینکه امتیاز ارزیابی عملکرد سالانه آنان نیز کمتر از ۹۰ درصد نباشد، مشمولان شاغل دوره ابتدایی و متوسطه به ترتیب از افزایش حقوق معادل (۱۰۰) و (۵۰) امتیاز ضریب ضریب ریالی سالانه برخوردار می‌شوند. افزون بر این، به منظور نظارت بر حسن اجرای این تصویب‌نامه و شناخت مزایا، موانع و مشکلات مربوط، کارگروهی مرکب از نمایندگان وزارت آموزش و پرورش، سازمان‌های برنامه و بودجه کشور و ادارای و استخدامی کشور تشکیل می‌شود تا ظرف یک سال، بررسی‌ها و اقدامات لازم را انجام دهد و راهکارهای پیشنهادی را در چهارچوب قوانین و مقررات مربوط از طریق وزارت آموزش و پرورش به هیئت وزیران ارائه نماید. گفتنی است، این تصویب‌نامه از تاریخ ۱ مهر ۱۳۹۸ لازم الاجرا است.

هم‌چنین، به منظور ایجاد انگیزه برای معلمانی

علی پروین، پیشکسوت فوتبال ایران:

اگر من مربی تیم ملی بودم، عراق و بحرین را می‌بردم

پیشکسوت فوتبال ایران می‌گوید اگر او مربی تیم ملی بود، می‌توانستیم عراق و بحرین را در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر شکست دهیم. به گزارش ایسنا، علی پروین پیشکسوت فوتبال ایران در حاشیه مراسم پیشکسوتان باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس اظهار کرد: ما با همه استقلال‌ها رفیق و در زمین رقیب هستیم. ما بعضی‌ها مثل علی جباری را هم به این مراسم دعوت کردیم اما کار داشتند و به این مراسم نیامدند. ما این قدر فشار آوردیم که یک شرکت دیگر به نام استقلال ایران ثبت کنند چون ما هر جا می‌رفتیم قرارداد ببندیم می‌گفتند که استقلال‌ها هم هستند و فکر می‌کنم با اتفاقی که افتاده است و حضور استقلال‌ها موجب می‌شود که مجموعه ما خیلی قشنگ‌تر بشود. امیدوارم که



صعود کنیم.

او درباره گمانه‌زنی‌هایی که درباره حضور برانکو در تیم ملی می‌شود گفت: اگر او به تیم ملی بیاید. دو دستگی پیش خواهد آمد. یک عده می‌گویند او نباید در تیم ملی باشد و بعضی دیگر می‌گویند او باید در تیم ملی حضور پیدا کند. اگر مربی ایرانی باشد، از جنس خودمان است. چرا باید ۴۰ میلیارد مربی خارجی بیآوریم تا به جام جهانی برویم؟ آخر هم تیم ملی به عراق و بحرین ببازد؟ من اگر مربی تیم ملی بودم، در زمین عراق، می‌توانستم تیم ملی عراق را شکست دهم. قول می‌دهم اگر من مربی تیم ملی بودم با سه مهاجمی که در ترکیب می‌گذاشتم، بحرین و عراق را می‌بردم.

هزینه صدور گذرنامه، کارت ملی و گواهینامه در لایحه بودجه ۹۹

تعرفه صدور، تعویض و تمدید گذرنامه برای کلیه سنین ۱۲۵ هزار تومان، درآمد حاصل از واگذاری و تعویض پلاک وسایل نقلیه برای خودرو ۱۵۰ هزار تومان و برای موتور سیکلت ۵۰ هزار تومان، درآمد حاصل از صدور گواهینامه هوشمند ۵۰ هزار تومان است. همچنین درآمد حاصل از تعویض تعویض گواهینامه شامل تعویض درآمد حاصل از تعویض گواهینامه رانندگی فاقد اعتبار به ازای هر سال ۲۵ هزار تومان پیش‌بینی شده است. در این لایحه درآمد حاصل از انگشت نگاری برای اتباع ایرانی ۱۵ هزار تومان و برای اتباع خارجی ۶۰ هزار تومان تعیین شده

طبق لایحه بودجه سال آینده، هزینه صدور گذرنامه ۱۲۵ هزار تومان، هزینه گواهینامه هوشمند ۵۰ هزار تومان و هزینه کارت ملی هوشمند از ۲۵ تا ۱۰۰ هزار تومان متغیر است. به گزارش ایسنا، براساس لایحه بودجه سال ۱۳۹۹، درآمد حاصل از صدور، تعویض و تمدید گذرنامه، واگذاری و تعویض پلاک وسایل نقلیه، درآمد حاصل از تعویض گواهینامه، انگشت نگاری و ثبت‌نام و صدور کارت هوشمند ملی نسبت به پارسال تغییری نداشته است. طبق آنچه در لایحه سال آینده آمده، درآمد حاصل از صدور، تعویض و تمدید گذرنامه شامل

سرپرست معاونت توسعه پیشگیری و درمان سازمان بهزیستی استان تهران خبر داد

پذیرش بیش از ۳۴۰۰ معتاد در کمپ‌های درمان اجباری تهران از ابتدای امسال تا پایان شهریور

فرد معتاد، در اختیار او قرار داده می‌شود تا وی وارد فرایند درمان شود) نیز بیش از ۳۲۰۰ نفر بوده است. از مجموع این تعداد ۱۱۲ تن زن و ۲۰۸۸ نفر مرد بودند. وی با اشاره به اینکه مجموع تعداد افراد پذیرفته شده نیز بیش از ۷۶۲۳ نفر بوده است، اظهار کرد: این افراد در دو مرکز دولتی و هشت مرکز غیردولتی استان تهران پذیرش شده‌اند. فتاپور با بیان اینکه تعداد مراکز زیر نظر سازمان بهزیستی ۱۰ مرکز است، اظهار کرد: مرکز قشاقویه با ۵ هزار نفر، مهر شروش با ۶۰۰ نفر و شهید زبایدان با ۴۰۰ نفر تحت نظارت سایر دستگاه‌ها در استان تهران فعالیت می‌کنند. سرپرست معاونت توسعه پیشگیری

سرپرست معاونت توسعه پیشگیری و درمان بهزیستی استان تهران آخرین آمارها از پذیرش معتادان در کمپ‌های درمان اجباری اعتیاد (ماده ۱۶) و همچنین تبصره ۲ ماده ۱۶ که بر اساس آن قانونگذار فرصتی را در اختیار فرد معتاد برای درمان می‌گذارد، را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، محسن فتاپور با بیان اینکه تعداد افراد پذیرش شده تا پایان شهریور ماه امسال در مراکز موضوع ماده ۱۶ (کمپ‌های درمان اجباری اعتیاد) بیش از ۳۴۰۰ نفر بوده است افزود: تعداد افراد پذیرفته شده در مراکز موضوع تبصره ۲ («فرصتی» که از سوی قانونگذار با اخذ قرار یا تأمین مناسب از

معاون بهداشت وزارت بهداشت از شیب نزولی میزان ابتلا به آنفلوآنزا در کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا ربیسی ضمن اعلام این خبر افزود: از روز نهم الی شانزدهم آذرماه تعداد ۸۳۳۳ نفر از هموطنان به دلیل این بیماری به مراکز درمانی مراجعه کردند که نیمی از این افراد به دلیل شدت بیماری تنفسی نیاز به بیش از دو روز بستری شدن در بیمارستان داشته و بقیه با مداوای سرپایی و با بستری موقت ترخیص شده‌اند. معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: متأسفانه طی یک هفته گذشته تعداد ۲۵ مورد فوتی داشتیم که اغلب این افراد دارای بیماری زمینه‌ای بوده‌اند و خوشبختانه مرگ مادر باردار بر اثر این بیماری ثبت نشده است. بنابر اعلام روابط عمومی معاونت بهداشت وزارت بهداشت، ربیسی نمودار همه‌گیری آنفلوآنزا در کشور را روبه کاهش خواند و افزود: از هموطنان عزیز خواهشمندیم توصیه‌های وزارت بهداشت شامل رعایت بهداشت فردی بویژه شستشوی مکرر دست‌ها با آب و صابون و در صورت ابتلا به علائم آنفلوآنزا، استراحت کافی، نوشیدن مایعات فراوان، خودمحدودسازی و پرهیز از حضور در جمع را به دقت رعایت کرده و از مصافحه، دست دادن و روبوسی خودداری کنند. معاون بهداشت وزارت بهداشت ضمن تأکید بر روای اطلاع رسانی وزارت بهداشت در مورد وضعیت آنفلوآنزا شنبه هر هفته گفت: پیش بینی می‌شود که با توجه به کاهش شیوع بیماری، هفته جاری و هفته آینده موارد ابتلا با کاهش چشمگیر همراه باشد.



معاون بهداشت وزارت بهداشت از شیب نزولی میزان ابتلا به آنفلوآنزا در کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا ربیسی ضمن اعلام این خبر افزود: از روز نهم الی شانزدهم آذرماه تعداد ۸۳۳۳ نفر از هموطنان به دلیل این بیماری به مراکز درمانی مراجعه کردند که نیمی از این افراد به دلیل شدت بیماری تنفسی نیاز به بیش از دو روز بستری شدن در بیمارستان داشته و بقیه با مداوای سرپایی و با بستری موقت ترخیص شده‌اند. معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: متأسفانه طی یک هفته گذشته تعداد ۲۵ مورد فوتی داشتیم که اغلب این افراد دارای بیماری زمینه‌ای بوده‌اند و خوشبختانه مرگ مادر باردار بر اثر این بیماری ثبت نشده است. بنابر اعلام روابط عمومی معاونت بهداشت وزارت بهداشت، ربیسی نمودار همه‌گیری آنفلوآنزا در کشور را روبه کاهش خواند و افزود: از هموطنان عزیز خواهشمندیم توصیه‌های وزارت بهداشت شامل رعایت بهداشت فردی بویژه شستشوی مکرر دست‌ها با آب و صابون و در صورت ابتلا به علائم آنفلوآنزا، استراحت کافی، نوشیدن مایعات فراوان، خودمحدودسازی و پرهیز از حضور در جمع را به دقت رعایت کرده و از مصافحه، دست دادن و روبوسی خودداری کنند. معاون بهداشت وزارت بهداشت ضمن تأکید بر روای اطلاع رسانی وزارت بهداشت در مورد وضعیت آنفلوآنزا شنبه هر هفته گفت: پیش بینی می‌شود که با توجه به کاهش شیوع بیماری، هفته جاری و هفته آینده موارد ابتلا با کاهش چشمگیر همراه باشد.

یادداشت

ارزیابی اولیه از ثبت‌نام‌ها؛
قالیباف رئیس می‌شود؟



غلامعلی دهقان

عضو شورای مرکزی حزب اعتدال و توسعه

اولین مرحله از انتخابات مجلس یازدهم، مرحله ثبت‌نام به پایان رسید. نگاهی به وضعیت کلان سیاسی کشور و همچنین، اسامی ثبت‌نام‌کنندگان نشان می‌دهد شکل‌گیری مجلسی با گرایش اصولگرایی انقلابی به ریاست محمدباقر قالیباف و همچنین، شکل‌گیری فراکسیونی اقلیت از طیف میانه با اضلاع

سه‌گانه اصلاح‌طلبان، اعتدالیون و اصولگرایان معتدل دور از انتظار نیست. قرائن و شواهد نشان می‌دهد فضای انتخاباتی در آستانه انتخابات مجلس یازدهم شباهتی زیاد با فضای انتخاباتی مجلس هفتم در نیمه‌دوم سال ۱۳۸۲ دارد. در آن موقع، جامعه ایرانی به جهت زلزله به در یک شوک فوق‌العاده به‌سر می‌برد و از سوی دیگر، تحصن تعداد زیادی از نمایندگان مجلس ششم به جهت موضوع رصلاحت‌ها، سبب فضای نومیدی از عرصه سیاسی کشور شده بود.

همچنین، شکست اصلاح‌طلبان در اسفند سال قبلش در انتخابات شورای دوم به جهت کارکرد شورای اول سبب انفعال در میان حامیان اصلاحات شده بود.

هم‌اینک هم به جهت عملکرد پر از انتقاد مجلس دهم از سوی جامعه و نیز شوک ناشی از اجرای نابخردانه تصمیم مربوط به بنزین از سوی دولت مورد حمایت اعتدالیون و اصلاحات، شاهد نوعی یاس از حضور در انتخابات از سوی مردم هستیم. تصمیمی که اگر طی ۷۵ روز آینده تغییر نکند؛ سبب مشارکت در حد پایین در شهرهای بزرگ بخصوص تهران و در کل، مشارکت کمی بالاتر از ۵۰ درصد در کلان کشور می‌شود که نتیجه آن، پیروزی طیف اصولگرایان انقلابی و ارزشمدار می‌شود. دلیل آن هم، داشتن رای پایه ثابت از سوی اصولگرایان است. در شهر تهران، هرگاه مشارکت در حد دوونیم میلیون به بالا بوده، موفقیت از آن اصولگرایان نبوده است. همانند مجلس سوم، ششم و دهم. و اگر مشارکت کمتر از دو میلیون باشد؛ آنکه لیست اصولگرایان با سقف یک میلیون تا یک میلیون و دویست‌هزار رای برای سرلیست به موفقیت رسیده است. نگاهی به اسامی ثبت‌نام‌کنندگان نشان می‌دهد در صورت عدم تغییر فضای انتخاباتی تا دوم اسفند، بخت قالیباف برای ریاست مجلس یازدهم، بیش از دیگران است؛ البته اگر اصولگرایان دچار اختلافات بین‌طیفی نشوند. به‌نظر می‌رسد آقانهانی، میرسلیم، روح‌الامینی و قالیباف هر کدام نماد چهره پایداری، مولفه، جریان نزدیک به محسن رضایی و نواصولگرایی هستند. تشکیل فراکسیونی از طیف میانه که حداثا فصل برانرازان و اصولگرایان انقلابی است، در مجلس آتی می‌تواند زمینه‌های امید را برای آینده حفظ کند و با انسجام تشکیلاتی و پشت‌سر گذاشتن اختلافات گذشته، موفقیت این طیف را در میان‌مدت و درازمدت بهبود ببخشد. شکست و در موفقیت اقلیت قرار داشتن در گذشته هم مسبوق به سابقه بوده است که نتیجه آن، موفقیت در آینده بوده است. فراکسیون اقلیت مجلس چهارم و پنجم فراموش نمی‌شود.

دبیرکل جمعیت هلال احمر خبر داد

تولید سالانه ۲/۵ میلیون فیلتر صافی دیالیز در شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران



کشور، شاهدیم که سلامتی به بخشی از بیماران کلیوی بازگشته، اما در برخی بیماران، پیوند کلیه پس می‌زند و بیمار مجدداً نیازمند دیالیز است.

دبیرکل جمعیت هلال احمر از راه‌اندازی مجدد خط تولید فیلتر صافی دیالیز در شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران خبر داد و گفت: این خط تولید می‌تواند سالانه ۲.۵ میلیون فیلتر صافی دیالیز تولید کند.

به گزارش ایسنا، دکتر محمودرضا پیروی در مراسم افتتاح خط تولید فیلتر صافی همودیالیز، گفت: راه‌اندازی مجدد این خط تولید کار بزرگ و بسیار ارزشمندی است. باید توجه کرد که بیماران کلیوی یکی از گروه‌های بیماران هستند که در طول عمرشان ممکن است صدمات زیادی را متحمل شوند و زجر بسیار کشند. نهایتاً برخی از این بیماران به مراحل حاد بیماری رسیده و نیازمند دیالیز می‌شوند؛ به طوری که باید در طول زندگی‌شان همواره دیالیز شوند.

وی افزود: البته خوشبختانه با افزایش پیوند کلیه در

پیروی با بیان این که در دنیا ۱۰.۵ میلیون نفر بیمار نیازمند دیالیز وجود دارد، گفت: تعداد این بیماران در ایران ۳۱ هزار و ۵۰۰ نفر است که البته پیش‌بینی می‌شود این تعداد طی ۱۰ سال آینده به ۵۰ هزار نفر افزایش یابند. بنابراین راه‌اندازی مجدد خط تولید فیلترهای دیالیز همت بزرگی در سال رونق تولید بوده و بسیار ارزشمند است.

دبیرکل جمعیت هلال احمر تاکید کرد: این خط تولید می‌تواند در ۲۴ ساعت، ۱۰ هزار فیلتر صافی دیالیز و در سال ۲.۵ میلیون فیلتر صافی دیالیز تولید کند که بیش از ۴۵ درصد از سهم بازار را هم تأمین می‌کند. بر همین اساس برای همه کسانی که قدم در راه افتتاح مجدد این خط تولید گذاشتند آرزوی سلامتی دارم و امیدوارم بیماران دیالیزی هم سلامتی خود را باز یابند.

سازمان اورژانس کشور طی گزارشی اعلام کرد

جان باختن ۱۱ نفر در اصفهان، ۱۱ نفر در آذربایجان شرقی و ۱۰ نفر در فارس بر اثر گاز گرفتگی

مسمومیت هزار و ۹۶۹ نفر با گاز CO از ابتدای مهر تا ۱۵ آذر در ۳۱ استان

خدمات اورژانس پیش‌بیمارستانی از ۱ مهر لغایت ۱۵ آذر ۱۳۹۸ به این شرح است: مسمومیت با گاز CO ۱۹۶۹ نفر در ۳۱ استان کشور؛ بیشترین مسمومیت با CO در استان‌های تهران با ۴۱۳ نفر، خراسان رضوی با ۲۴۴ نفر، فارس با ۱۹۹ نفر، آذربایجان شرقی با ۱۱۹ نفر بوده است. همچنین ۱۴۲۸ مسموم توسط آمبولانس‌های اورژانس پیش‌بیمارستانی به مراکز درمانی اعزام شده‌اند که بیشترین مسموم اعزامی در استان‌های خراسان رضوی با ۲۱۰ نفر، تهران با ۱۸۵ نفر، فارس با ۱۱۶ نفر، آذربایجان شرقی با ۱۲۸ نفر بوده است. همچنین ۹۷ نفر بر اثر مسمومیت با گاز CO فوت کرده‌اند. بیشترین فوتی ناشی از مسمومیت با CO در استان‌های اصفهان با ۱۱ نفر، آذربایجان شرقی با ۱۱ نفر و فارس با ۱۰ نفر بوده است.

دچار اختلال می‌کند که به علت بی‌رنگ و بی‌بو بودن این گاز، ممکن است وجود آن در محیط تا زمان ایجاد علائم مسمومیت شدید مورد توجه واقع نشود. علائم مسمومیت حاد با این گاز شامل سردرد، سرگیجه، تهوع و استفراغ و احتمالاً درد شکمی و سپس حالت بیهوشی، تشنج و اغما است. در بیماران مبتلا به ناراحتی‌های قلبی ممکن است تشدید بیماری یک علامت هشدار دهنده باشد. از سایر علائم مسمومیت می‌توان به سستی عضلات، افزایش تعداد تنفس، کاهش فشار خون و گاه تنگی مردمک‌ها اشاره کرد. باید توجه داشت که اگر فردی در اثر ابتلا به مسمومیت با گاز مونوکسید کربن جان خود را از دست ندهد ممکن است دچار نواقص عصبی و روانی پیشرفته نظیر فلج عضوی یا اختلال قوای مغز شود. مسمومیت شدید با این گاز می‌تواند کشنده باشد.

مکان‌های سرپوشیده و فاقد تهویه مناسب اشاره کرد. گاز مونوکسید کربن گازی بدون رنگ و بو است. عمده‌ترین منبع تولید این گاز سوختن ناقص نفت و گاز است ولی اصولاً در اثر احتراق هر نوع ماده سوختنی خصوصاً در محیط‌های بسته و فاقد اکسیژن ممکن است تولید شود. استفاده از آبگرمکن یا بخاری‌های مستعمل یا دارای نقص فنی و فاقد دودکش یا دارای دودکش بدون عملکرد مناسب در منزل بیشترین موارد ابتلا به مسمومیت را تشکیل می‌دهند. از آن جا که تمایل این گاز برای ترکیب با هموگلوبین خون ما ۲۵۰ برابر بیش از اکسیژن است لذا با بالا رفتن درصد آن در هوای اتاق، به سرعت باعث ایجاد مسمومیت خواهد شد و اکسیژن‌رسانی به بافت‌های مختلف بدن از جمله مغز و قلب را

سازمان اورژانس کشور گزارشی از گاز گرفتگی و مسمومیت با CO در پاییز ۱۳۹۸ منتشر و اعلام کرد که از اول مهر لغایت ۱۵ آذرماه جاری ۹۷ نفر بر اثر مسمومیت با گاز CO فوت کرده‌اند. بیشترین فوتی ناشی از مسمومیت با CO در استان‌های اصفهان با ۱۱ نفر، آذربایجان شرقی با ۱۱ نفر و فارس با ۱۰ نفر بوده است. به گزارش ایسنا، همزمان با سرد شدن هوا و نصب وسایل گرمایشی در منازل، اماکن تجاری و اداری و استفاده از وسایل گازسوز و گرمایشی بدون دودکش، نقص در دودکش و نشت گاز به فضای مسکونی، استفاده از وسایل خوراکی‌پزی برای گرمایش و نبود تهویه درست و مناسب محیط منجر به مسمومیت با گاز CO می‌شود؛ مهمترین اماکن شایع تجمع گاز مونوکسید کربن را می‌توان در حمام، کلبین وسایل نقلیه و

آقای سهیل گل پور ۰۰۵۵۰۳۰۰۹۲ دارنده مبلغ ۲,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای فرشاد فولادی ۰۰۵۹۹۸۰۹۱ دارنده مبلغ ۰۰۶۰۱۴۷۰۶۷ ریال سهم الشرکه آقای علی فولادی ۰۰۶۰۱۴۷۰۶۷ دارنده مبلغ ۲,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه - خانم مریم عاشوری ۰۰۶۱۶۹۱۰۷۰ دارنده مبلغ ۲,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه - آقای حسین سروی ۰۴۵۱۲۷۱۷۸۵ دارنده مبلغ ۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه - آقای مجید قاسمی ۰۰۶۶۲۶۲۷۳۹ دارنده مبلغ ۵۸۶,۵۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه تعداد اعضاء هیئت مدیره ۵ نفر میباشد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۸۹۵۱۵)

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به نشانی استان تهران - منطقه ۱۹، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله امانیه، بلوار نلسون ماندلا، خیابان تندیس، پلاک ۰، طبقه پنجم، واحد ۱۹ کدپستی ۱۹۱۵۶۱۳۴۷۹ تغییر یافت و ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۸۹۵۱۴)

آگهی تغییرات شرکت ستاره پرواز آسیا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۷۱۷۴۹ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۱۰۱۴۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۰۵/۰۵/۱۳۹۸ و مجوزهای شماره ۲۲۴۵۳/۹۸۲۳۰۳ مورخ ۱۳/۰۷/۱۳۹۸ وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و ۳۳۵۶۵ مورخ ۱۳/۰۷/۱۳۹۸ سازمان هواپیمایی کشوری تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای فرشاد فولادی به شماره ملی ۰۰۵۹۹۸۰۹۱ با پرداخت مبلغ ۲,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت. آقای علی فولادی به شماره ملی: ۰۰۶۰۱۴۷۰۶۷ با پرداخت مبلغ ۲,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت. آقای سهیل گل پور با پرداخت مبلغ ۲,۱۲۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را از مبلغ ۲۷۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۲,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال افزایش دادند. خانم مریم عاشوری با پرداخت مبلغ ۲۰۳,۵۰۰,۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را از مبلغ ۲۶۴,۵۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۵۷۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال افزایش دادند. آقای حسین سروی با پرداخت مبلغ ۵۷۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را از مبلغ ۲۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال افزایش دادند. سرمایه شرکت از مبلغ ۱,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۱,۵۸۶,۵۰۰,۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. فهرست و میزان سهم الشرکه هر یک از شرکاء بعد از افزایش سرمایه بشرح ذیل می‌باشد:

آگهی تغییرات شرکت آتیه گستران بارشین با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۶۴۷۰۸ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۵۸۴۶۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۲/۰۲/۱۳۹۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - عبارت ذیل به موضوع شرکت الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: تولید و واردات و صادرات انواع فیبر، نئوپان، تخته نیمه فشرده شامل MDF-HDF-LDF چوب پلاست و سایر مصنوعات چوب در ابعاد و ضخامت‌های مختلف بطور خام، ساده، رنگی و روکش شده، تولید و واردات و صادرات انواع روکش از جمله روکش‌های طبیعی و مصنوعی مانند کاغذی، ملامینه و فرمیکا، آکریلیک، پی‌وی‌سی، CPL، HPL، PET، پلی‌گلاس و پلی‌مات و نیز تولید و واردات و صادرات انواع چسب، لاک، روغن جلا، سمباده، بتونه و کلیه مواد مرتبط تولید و واردات و صادرات انواع درب، پنجره، کابینت، مبلمان خانگی و اداری، خانه‌های پیش ساخته و انواع محصولات چوبی در صنایع بالا دستی و پایین دستی اعم از خام، نیمه ساخته و ساخته شده نماسازی داخلی و خارجی محیط‌های اداری و مسکونی با استفاده از محصولات فوق انجام کلیه خدمات انبار داری و تمامی امور مرتبط با آن از جمله تخلیه و بارگیری و هر گونه فعالیتی که بنحوی با موضوع شرکت مرتبط باشد (در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم) سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۸۹۵۱۳)

آگهی تغییرات شرکت ستاره پرواز آسیا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۷۱۷۴۹ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۱۰۱۴۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۰۵/۰۵/۱۳۹۸ و مجوزهای شماره ۳۳۵۶۵ مورخ ۱۳/۰۷/۱۳۹۸ سازمان هواپیمایی کشوری و ۲۰۹۴۴/۹۸۲۳۰۳ مورخ ۰۱/۰۷/۱۳۹۸ وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

جزئیات بخشی اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه با ابلاغ «طرح میثاق ۶»

ضوابط نهایی بخشش اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه اعلام شد.

به گزارش جام جم آنلاین، پیش از این تغییراتی در نحوه بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازان اعمال شده بود که اخیراً بخشنامه مربوط به آن نیز تحت عنوان طرح میثاق ۶ از سوی نیروهای مسلح صادر شده است.

در این بخشنامه که در آن تاکید زیادی روی سیاست‌های قرارگاه مهارت آموزی سربازان نیز شده، آمده است: ضمن تأکید و نظارت بر حسن اجرای مقررات جاری، از ضوابط بخشش اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه در راستای تقویت انگیزه سربازان برای خدمت در سرپنجه ها، مشارکت فعال در دوره‌های آموزشی و مهارت آموزی، خوشایندسازی خدمت سربازی و کادر سازی برای نظام جمهوری اسلامی ایران و افزایش کارایی و بهره‌وری کارکنان وظیفه بطور بهینه استفاده شود.

مشمولان غایبی که به خدمت اعزام می‌شوند در صورتی که حین خدمت، از وضعیت انضباطی خوبی برخوردار بوده و دارای حسن اخلاق و رفتار و جدیت در انجام وظیفه از خود نشان دهند، یا در عملیات جنگی ابراز شجاعت و فداکاری کرده یا دارای شرایط خاص باشند و مراتب مورد گواهی فرماندهان و مدیران ذیربط باشد «تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی» آنان به تشخیص مقامات ذیصلاح مذکور مقامات جایگاه‌های سرلشکری و بالاتر یا هم‌تراز مورد بخشودگی قرار می‌گیرد.

آنطور که قرارگاه مهارت آموزی سربازان این بخشنامه را منتشر کرده، ۲۴ محور برای بهره‌مندی از این کسر خدمت‌ها اعلام شده که در ادامه آمده است:

۱- کارکنان وظیفه‌ای که برابر ضوابط سازمان محل خدمت، به عنوان سرباز نمونه در یگان‌های خدمتی به نیروی مربوط با رده‌های هم‌تراز جهت معرفی به جشنواره‌های سازمانی و نیرویی مانند جشنواره حضرت علی اکبر(ع)، مراسم گرامی‌داشت روز سربازی برتر دوره‌های آموزش شامل رزم مقدماتی، تخصصی، مهارت آموزی ... انتخاب شده باشند.

۲- کارکنان وظیفه که در عین رعایت نظم و انضباط، در طول خدمت موفق به ثبت ابتکار منجر به تولید محصول، مقاله علمی مهم و معتبر ... قبل از ورود به خدمت و یا حین خدمت شده باشند.



۳- کارکنان وظیفه نفرات اول تا سوم مسابقات فرهنگی، ورزشی، علوم قرآنی و علمی ... در سطح یگانی، استانی، نیرویی شوند.

۴- نفرات حائز رتبه برتر اول تا دهم مسابقات فرهنگی، ورزشی، علوم قرآنی و علمی ... نیروهای که در سطح سازمان‌های نیروهای مسلح برگزار می‌شود.

۵- کارکنان وظیفه حافظ حداقل یک جزء قرآن
۶- کارکنان وظیفه حافظ حداقل یک پنجم نهج البلاغه، صحیفه سجاده یا اصول کافی

۷- کارکنان وظیفه فعال در امور فرهنگی از قبیل در مراسمات هفتگی دعای کمیل، زیارت عاشورا، دعای توسل، دعای ندبه و ... در طول مدت خدمت دوره ضرورت برابر مقررات شامل مشمولان آموزشی در بدو ورود نخواهد بود.

۸- کارکنان وظیفه‌ای که در حین خدمت و انجام مأموریت، بنا به هر دلیل دچار حادثه منجر به معلولیت یا جانبازی یا از کار افتادگی شوند در صورتی که منجر به معافیت نشود.

۹- کارکنان وظیفه‌ای که در راستای ترویج فرهنگ علوم قرآنی، برگزاری نماز جماعت و ترویج تفکر بسیجی، انجام وظایف محوله در بین کارکنان وظیفه شاخص و تاثیر گذار مثبت و الگو باشند.

۱۰- کارکنان وظیفه‌ای که با تلاش وافر برای تقویت اعتقادات دینی و اسلامی و انجام وظایف سازمانی در طول مدت خدمت پیشرفت قابل ملاحظه‌ای داشته باشند.

۱۱- حسن نگهداری اموال در اختیار مانند رانندگان و سربازان ساعی ... به تایید فرمانده یگان و نیروی انسانی محل خدمت.

۱۲- افراد دارای شرایط خاص مانند کارکنان وظیفه یتیم، فرزند ایثارگران، کارکنان وظیفه متأهل، پدر در حبس مشروط به اینکه محکومیت امنیتی نباشد، فوت اعضای درجه یک خانواده در طول خدمت، کارکنان وظیفه تحت پوشش کمیته

امداد و یا سازمان بهزیستی و ...

۱۳- خدمت در مناطق امنیتی درگیر حداقل به مدت شش ماه در صورتی که بلافاصله بعد از اتمام آموزش رزم مقدماتی به مناطق معرفی شده باشند یا هشت ماه متناوب در طول خدمت برای افراد بومی و غیر بومی.

۱۴- خدمت کارکنان وظیفه غیر بومی در مناطق عملیاتی و امنیتی غیر درگیر حداقل به مدت ۱۰ ماه.

۱۵- خدمت کارکنان وظیفه غیر بومی در مناطق محروم و بد آب و هوا حداقل به مدت ۱۲ ماه.

۱۶- خدمت در مشاغل سخت و زیان آور مانند امور حفاظت فیزیکی، دژبانی، رانندگی در مناطق کم برخوردار، خدمات پشتیبانی در مناطق محروم و بد آب و هوا، عملیاتی و امنیتی... برابر مقررات ابلاغی مربوط حداقل به مدت ۱۲ ماه.

۱۷- خدمت کارکنان وظیفه در مناطقی بیش از ۳۰۰ کیلومتر خارج از محل سکونت حداقل به مدت ۱۲ ماه

۱۸- کارکنان وظیفه شاغل در مناطق عادی که حداقل یک سال را در یگان پاسداری خدمت کنند.

۱۹- نفرات اول تا سوم منتخب دوره‌های آموزشی مهارت آموزی شاغل در مناطق کم برخوردار، در صورت بکارگیری در مهارت کسب شده در یگان خدمتی.

۲۰- کارکنان وظیفه‌ای که دارای توانایی و مهارت مورد نیاز یگان «ن» بوده و در طول خدمت در مشاغل مرتبط با تخصص بگونه‌ای مؤثر بکارگیری شده باشند.

۲۱- نفرات اول تا سوم هر گروهان، گردان و تیپ در دوره‌های آموزش رزم مقدماتی و تخصصی.

۲۲- کسب نمرات ۹۰ از ۱۰۰ به بالاتر در دوره آموزش رزم مقدماتی و تخصصی.

۲۳- کارکنان وظیفه‌ای که در طول خدمت وظایف محوله به آنان عمدتاً در محیط‌های خارج از ساختمان‌ها باشد و به واسطه انجام شغل عموماً در معرض شرایط جوی در سرما و گرما حضور دارند.

۲۴- فرزندان کارکنان نیروهای مسلح مشروط به خدمت در خارج از محل سکونت و به صورت غیربومی

رئیس پلیس بین الملل نیروی انتظامی خبر داد کنترل آثار هنری مسروقه با استفاده از بانک اطلاعاتی اینترنل در عرصه بین الملل



رئیس پلیس بین الملل ناجا از امکان کنترل آثار هنری مسروقه در سطح بین‌الملل با استفاده از بانک اطلاعاتی اینترنل خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار هادی شیرزاد افزود: استفاده از بانک‌های اطلاعاتی سازمان اینترنل یکی از مهمترین ابزار مبارزه با سرقت و قاچاق آثار هنری و فرهنگی است.

وی افزود: این بانک اطلاعاتی شامل توضیحات و عکس‌هایی از بیش از ۵۰ هزار اثر و تنها پایگاه داده در سطح بین‌المللی برای ارائه اطلاعات ثبت شده پلیس درباره آثار هنری سرقت یا گمشده است.

رئیس پلیس بین الملل ناجا تصریح کرد: کشورهای عضو سازمان اینترنل اطلاعات مربوط به این اهداف را ارائه و کارشناسان سازمان آن‌ها را به پایگاه داده اضافه می‌کنند. بر اساس سیستم پردازش داده سازمان اینترنل، فقط نهادهای معتبر دفاتر مرکزی ملی و سازمان‌های خاص بین‌المللی مانند یونسکو، شورای بین‌المللی موزه‌ها و مرکز بین‌المللی مطالعه و حفاظت از املاک فرهنگی می‌توانند اطلاعات ارائه شده را در این پایگاه بارگذاری کنند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس وی خاطرنشان کرد: علاوه بر روش‌های داده سنتی، کاربران می‌توانند با باریگری و تأیید تصویری از هر اثر هنری و با استفاده از نرم افزار تطبیق تصویر بانک اطلاعاتی اینترنل جست و جوی خود را ارتقا دهند.

کشف ۲۷۰ کیلوگرم تریاک از وانت نیشان حامل گوجه‌فرنگی از هرمزگان به قصد بوشهر در حاجی‌آباد

بوشهر فرمانده انتظامی استان بوشهر از کشف محموله ۲۷۰ کیلوگرمی تریاک در پوشش بار گوجه‌فرنگی طی عملیاتی مشترک با پلیس هرمزگان خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار خلیل واعظی با اعلام این خبر اظهار کرد: مأموران مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی از اقدام قاچاقچیان مبنی بر انتقال مواد مخدر توسط یک دستگاه وانت بار نیشان از استان‌های جنوبی کشور به سمت استان بوشهر مطلع و پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

این مقام ارشد انتظامی افزود: با اقدامات خاص پلیسی و تبادل اطلاعات به موقع با پلیس مبارزه با مواد مخدر استان هرمزگان، خودرو مذکور با پوشش بار گوجه‌فرنگی در محور خروجی شهر "حاجی‌آباد هرمزگان" شناسایی و توقیف شد.

وی بیان کرد: مأموران در بازرسی از این خودرو ۲۷۰ کیلو تریاک کشف، و همچنین راننده و سرنشین آن را دستگیر کردند.

آگهی تغییرات شرکت نواندیشان ویستا سپنتا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۳۹۰۳۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۴۸۰۷۲۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۸ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: حامد عشوریون جوزدانی ۱۲۸۵۰۱۸۵۷۵ با پرداخت ۱۱۶۴۵۶۷۵۷۰ ریال به صندوق شرکت سهم شرکت خود را به ۲۰۱۶۴۵۶۷۵۷۰ ریال افزایش داد. سپیده نیک فام ۰۰۶۸۳۰۷۵۰۰ با پرداخت ۶۱۲۹۳۰۳۰ ریال به صندوق شرکت سهم شرکت خود را به ۱۰۶۱۲۹۳۰۳۰ ریال افزایش داد. در نتیجه سرمایه شرکت از ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۲۱۲۲۵۸۶۰۶۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید محل شرکت به آدرس استان اصفهان، شهرستان فالورجان، بخش مرکزی، دهستان اشترجان، روستا منطقه صنعتی اشترجان، محله شهرک صنعتی اشترجان، خیابان فرعی ۲، خیابان چهارم، پلاک ۳۵، طبقه همکف به کد پستی ۸۴۶۵۱۹۶۳۵۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد. لیست شرکا بشرح فوق است سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۸۹۵۱۷)

آگهی تغییرات شرکت پترو گاز گیتی پارس سهامی خاص به شماره ثبت ۴۰۹۹۶۰ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۶۱۳۳۶۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۱ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: علی رفیعی به شماره ملی ۲۲۹۳۰۱۱۱۹۴ و مهدی عبدوس به شماره ملی ۰۰۵۸۳۴۸۱۵۸ به ترتیب به سمت بازرس اصلی و بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۹۷ مورد تصویب قرار گرفت. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۸۹۵۱۹)

آگهی تغییرات شرکت توسعه تفکر روش آفرین با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۰۵۴۹۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۲۳۹۲۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۱۵ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره برای مدت نامحدود به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای امیر رودی با کد ملی ۰۰۱۰۴۳۵۹۰۵ به عنوان عضو هیئت مدیره و مدیرعامل - آقای احمد پورحیدر با کد ملی ۴۹۸۹۹۳۷۲۳۶ به عنوان عضو و رئیس هیئت مدیره - آقای عمار جلالی منش با کد ملی ۳۸۷۳۴۷۵۰۳۰ به عنوان عضو و نائب رئیس هیئت مدیره - آقای علی سروشیان با کد ملی ۱۲۶۳۴۳۳۴۲۱ به عنوان عضو هیئت مدیره - آقای سید علی رضوی با کد ملی ۰۶۴۰۴۱۹۸۶۰ به عنوان عضو هیئت مدیره کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادهای و عقود با امضای مدیرعامل منفرداً همراه مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۸۹۵۲۰)

آگهی تغییرات شرکت نواندیشان ویستا سپنتا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۳۹۰۳۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۴۸۰۷۲۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۸ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: حامد عشوریون جوزدانی ۱۲۸۵۰۱۸۵۷۵ با پرداخت ۱۱۶۴۵۶۷۵۷۰ ریال به صندوق شرکت سهم شرکت خود را به ۲۰۱۶۴۵۶۷۵۷۰ ریال افزایش داد. سپیده نیک فام ۰۰۶۸۳۰۷۵۰۰ با پرداخت ۶۱۲۹۳۰۳۰ ریال به صندوق شرکت سهم شرکت خود را به ۱۰۶۱۲۹۳۰۳۰ ریال افزایش داد. در نتیجه سرمایه شرکت از ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۲۱۲۲۵۸۶۰۶۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید محل شرکت به آدرس استان اصفهان، شهرستان فالورجان، بخش مرکزی، دهستان اشترجان، روستا منطقه صنعتی اشترجان، محله شهرک صنعتی اشترجان، خیابان فرعی ۲، خیابان چهارم، پلاک ۳۵، طبقه همکف به کد پستی ۸۴۶۵۱۹۶۳۵۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد. لیست شرکا بشرح فوق است سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۸۹۵۱۷)

یادداشت

در دانشگاه‌های ایران چه می‌گذرد؟

مهران صولتی
جامعه‌شناس

چند سالی است که پرسش از ماهیت حرکت‌های دانشجویی به سکه رایج بحث‌های منتهی به ۱۶ آذر تبدیل شده است. جنبش دانشجویی داریم یا خیر؟! مراسم هم به مناسبت این روز در دانشگاه‌های مختلف برگزار می‌شود. آیین‌هایی که به دلیل بیم از خالی ماندن سالن‌ها به دنبال بی‌اشتیافی دانشجویان نسبت به شنیدن مباحث سیاسی به جشنواره‌های شاد و سرگرم کننده تبدیل شده اند! اما در کنار این فراز و فرودها می‌توان پرسید که در دانشگاه‌ها و فضای دانشجویی امروز ایران چه می‌گذرد. به نظر می‌رسد امروزه با ویژگی‌هایی از جمله آن چه در زیر می‌آید مواجه هستیم:

پوشش به جای جنبش: درست بر خلاف دهه هفتاد خورشیدی که با حضور جنبش اجتماعی قدرتمندی مواجه بودیم که بر نقش دانشجویی سیاسی در تحقق جامعه مدنی، توسعه سیاسی و پاسخگو کردن حکومت پای می‌فشرد، امروزه مجموعه‌ای از پوشش‌های دانشجویی بر مسائلی همچون محیط زیست، تجاری شدن دانشگاه، کالایی شدن آموزش، حقوق شهروندی و آزادی آکادمیک دانشگاه تمرکز یافته و می‌کوشد تا با پرانگیختن حساسیت‌های عمومی نوعی تغییر همزمان در جامعه و حکومت را پیگیری نمایند!

صنف به جای سیاست: با افزایش هزینه‌های فعالیت‌های سیاسی دانشجویی هم اکنون بخش قابل توجهی از دانشجویان حمایت از فعالیت‌های صنفی را به عنوان روشی کم خطر تر و فراگیرتر برگزیده‌اند. اینکه بتوانند با پرداخت هزینه کمتر در بهبود زندگی ملموس دانشگاهی موثر باشند. اعتراض به پولی شدن آموزش عالی، سنوات آموزشی، کیفیت نازل غذا و خوابگاه‌ها، آیین نامه‌های پوشش و لغو برخی از مراسم دانشجویی از محور فعالیت‌های جدید صنفی در دانشگاه‌های ایران محسوب می‌شود!

آکادمی به جای دانشگاه: در حالی که در دهه‌های پیشین دانشگاه به عنوان کانون فعالیت‌های سیاسی معرفی می‌شد کم‌رنگ شدن جذابیت‌های سیاست در ایران امروز دانشجویان را به سمت و سوی تقلیل دانشگاه به آکادمی سوق داده است. رونق گرفتن فعالیت انجمن‌های علمی، کم رنگ شدن جلسات سیاسی، تلاش برای ارتقای رتبه علمی دانشگاه‌ها، برگزاری نشست‌های علمی مختلف در کنار تاکید بر اصل ضرورت استقلال آکادمی از قدرت و سیاست موجب بزرگنمایی مقوله علم‌پژوهی در دانشگاه‌های امروز شده است. هر چند که دوری از سیاست موجبات اسارت آموزش عالی در کمند بازار و مناسبات آن را نیز فراهم آورده است!

فضای مجازی به جای فضای حقیقی: در حالی که جنبش‌های اجتماعی دهه هفتاد بیشتر به دنبال حضور در میدان‌های اجتماعی همچون اعتراضات خیابانی، تحصن‌های سیاسی، جلسات سخنرانی و اجتماعات حقیقی بودند، گسترش اینترنت و ظهور شبکه‌های اجتماعی امکان متفاوتی را برای شکل‌گیری نوعی فضای دانشجویی مجازی فراهم آورده است. فرصت نوینی که اگر چه از گرمای روابط چهره به چهره کنش گران تهی است ولی به دلیل فراگیری و آزادی نسبی توانسته به کانونی برای شکل‌گیری کمپین‌ها، دعوت از روشنفکران و رونق گفت و گوهای مجازی تبدیل شود!

جامعه به جای دولت: برخلاف دوره‌ای که سیاست‌ورزی محور دانشگاه تلقی می‌شد و حتی لیست‌های انتخاباتی از آن بیرون می‌آمد، امروزه شاهد فاصله گرفتن دانشگاه از جناح‌های سیاسی و نزدیک شدن به جامعه مدنی هستیم. حمایت از اعتراضات صنفی کامیون داران و معلمان، ایستادن در کنار دغدغه‌های زنان و فرودستان، خطاب قراردادن روشنفکران و نگاه انتقادی به اصلاح طلبی دولت محور از مهمترین شاخصه‌های دورانی محسوب می‌شود که می‌توان آن را عصر گذار از دولت به جامعه نامید!

نکته پایانی: سیر تحولات دانشگاه در دو دهه اخیر نشان می‌دهد که گذار از سیاست به بازار(دهه هشتاد) و عبور از بازار به جامعه(دهه نود) نتوانسته به سرگردانی و بلاتکلیفی دانشگاه در ایران خاتمه دهد. در روزگاری که تنها یک نهاد آوانگارد با تلفیق دو ساحت روشنفکری-آکادمیک می‌تواند افق جهت برون رفت از بحران‌های موجود پیش روی جامعه بگشاید متأسفانه دانشگاه ایرانی همچنان روزهایی سرشار از سرگردانی و بلاتکلیفی را تجربه می‌کند!

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد

زنان معناد؛ ۶ درصد از کل جمعیت ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفری معنادان

زنان ۳ برابر مقاوم‌تر از مردان در برابر پیشنهادهای مصرف مواد مخدر



دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه در کشور ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار معناد داریم که، ۱۵۶ هزار نفر بانوان هستند گفت: جمعیت معنادان نسبت به جمعیت فعال کشور ۵/۴ درصد است که البته این آمار در مقایسه با کل جمعیت فعال ۶ درصد است.

به گزارش مهر، سردار اسکندر مومنی در مراسم انعقاد تفاهم نامه با معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری با بیان اینکه در جهان ۲۸۰ میلیون نفر مصرف کننده مواد مخدراند که ۳۳ درصد این آمار مربوط به زنان است گفت: آمار اعتیاد زنان در جوامع سنتی و آسیایی حدود ۱۰ درصد است.

وی افزود: در کشور دو میلیون و ۸۰۰ هزار معناد داریم که، ۱۵۶ هزار نفر بانوان هستند. در مقایسه با ۳۳ درصد آمریکایی، فاصله زیادی داریم و جمعیت زنان معناد ۶ درصد از کل جمعیت معنادان است. جمعیت معنادان نسبت به جمعیت فعال کشور ۵/۴ درصد است که البته این آمار در مقایسه با کل جمعیت فعال ۰/۶ درصد است. وی با بیان اینکه بیشترین مبتلایان در گروه سنی ۲۳ تا ۴۴ سال قرار دارند گفت: ۴/۷ درصد جمعیت دانشجویان ما مصرف مواد دارند که این آمار در زنان ۲/۱ درصد است.

وی با بیان اینکه زنان نسبت به مردان در برابر مصرف مواد مخدر مقاوم‌تر هستند، ادامه داد: در شیوع شناسی ما از کل جمعیت کشور ۶۶ درصد اعلام آمادگی برای مشارکت در امر پیشگیری کرده‌اند و آمار زنان در این باره ۶۸ درصد است. بیش از ۳۰ درصد دانش آموزان که مصرف داشته‌اند، گفته‌اند نتوانسته‌اند پاسخ منفی به پیشنهاد مصرف بدهند که این رقم در دختران دانش آموز سه برابر است. وی با اشاره به اینکه وقتی صحبت از زنان می‌شود خانواده بلافاصله مطرح می‌شود و زنان رکن و ستون اصلی خانواده در پیشگیری از مواد هستند گفت: بیش از ۳۰ درصد زنان معناد می‌گفته‌اند اصلاً

توصیه‌های مهم بهداشتی به دانش آموزان
برای پیشگیری از ابتلا به آنفلوآنزا

شیوع موج آنفلوآنزا امسال زودتر از سال‌های قبل در کشور آغاز شد؛ بیماری‌ای که بر اساس اعلام مسئولان وزارت بهداشت تاکنون جان تعدادی از مبتلایان را گرفته و رعایت نکردن نکات بهداشتی خطر ابتلا به این بیماری را افزایش می‌دهد. با توجه به گزارش‌های رسیده مبنی بر ابتلای برخی از دانش‌آموزان به این بیماری، برخی مناطق آموزش و پرورش نیز به منظور جلوگیری از شیوع بیماری، تصمیم به تعطیلی مدارس خود گرفتند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، حسن ضیاءالدینی، مدیرکل دفتر سلامت آموزش و پرورش برای پیشگیری از شیوع آنفلوآنزا توصیه‌هایی برای دانش‌آموزان داشت:

۱- علائم و نشانه‌های آنفلوآنزای H1N1 در انسان شبیه نشانه‌های آنفلوآنزای معمولی انسانی بوده و شامل تب، سرفه، گلو درد، بدن درد، سردرد، لرز و خستگی است؛ بعضی افراد اسهال و استفراغ نیز داشته‌اند. مهمترین نکته بهداشتی در پیشگیری از ابتلا به آنفلوآنزای فصلی شستشوی دست‌هاست.

۲- رعایت آداب تنفسی بسیار مهم است و افرادی که دچار علائم شبیه این ویروس می‌شوند باید زمان سرفه و عطسه، دستمالی را جلوی دهان و بینی خود بگیرند و پس از استفاده دستمال را در پلاستیک گذاشته و به سطل زباله بیندازند.

۳- خود درمانی در مبتلایان به ویروس آنفلوآنزای فصلی، موجب تشدید بیماری و بستری شدن آن‌ها در بیمارستان‌ها می‌شود.

۴- مصرف آنتی‌بیوتیک‌ها و داروهای کورتوندار برای این بیماریان هیچ جایی ندارد و توصیه نمی‌شود، چون آنفلوآنزای فصلی یک عفونت ویروسی است و خود به خود بهبود می‌یابد.

۵- استفاده از استامینوفن ساده، مایعات گرم و استراحت در منزل به این بیماران توصیه می‌شود و نیاز به مصرف داروی دیگری نیست.

۶- والدین از حضور فرزند مبتلا به آنفلوآنزا در مدرسه جلوگیری کنند و بدون نظر پزشک اقدام به بردن فرزندان خود به مدرسه نکنند، چون این ویروس در ترشحات تماس فیزیکی اجتناب کند.

سرپرست اداره نظارت و بازرسی
اداره کل تجهیزات پزشکی خبر داد
کشف ۳ میلیارد تومان
ایمپلنت تقلبی!

سرپرست اداره نظارت و بازرسی اداره کل تجهیزات و ملزومات پزشکی از کشف حدود ۳ میلیارد تومان ایمپلنت تقلبی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی وزارت بهداشت، مهندس مودت همایی گفت: به دنبال برنامه اداره کل تجهیزات و ملزومات پزشکی در تشدید نظارت‌ها بر بازار توزیع و عرضه، اداره نظارت و بازرسی اداره کل تجهیزات و ملزومات پزشکی با همکاری تیم نظارتی تجهیزات پزشکی دانشگاه علوم پزشکی ایران و پلیس امنیت اقتصادی، موفق به شناسایی یک شرکت متخلف در توزیع ایمپلنت‌های تقلبی در حجم وسیع در سطح عرضه شدند.

وی افزود: در این عملیات بازرسی، بالغ بر ۳ میلیارد تومان ایمپلنت تقلبی و فاقد اصالت که تحت عنوان برندهای معتبر به بازار عرضه می‌شد در محل از قبل شناسایی شده، کشف و با همکاری پلیس امنیت اقتصادی، فرد خاطی بازداشت و پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

سرپرست اداره نظارت و بازرسی تجهیزات و ملزومات پزشکی تاکید کرد: شناسایی متولیان پخش و توزیع اقلام پزشکی غیر مجاز در سطح کشور در برنامه فوریتهای اداره نظارت و بازرسی اداره کل تجهیزات و ملزومات پزشکی با همکاری دانشگاه‌های علوم پزشکی قرار دارد. وی تاکید کرد: عموم مردم در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک و اقلام تقلبی در سطح عرضه، می‌توانند مراتب را به مدیریت‌های تجهیزات و ملزومات پزشکی مستقر در معاونت‌های غذا و دارو در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور و یا ادارات سازمان تعزیرات حکومتی اطلاع دهند و همچنین می‌توانند با شماره تلفن ۱۹۰ تماس بگیرند.

دستگیری ۳ زن قاچاقچی حین
تلاش برای انتقال ۳۱ کیلوگرم
مواد مخدر به مقصد استانبول
در فرودگاه تبریز

فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از دستگیری سه زن که به صورت بانوی اقدام به قاچاق مواد مخدر کرده بودند، خبر داد.

به گزارش مهر، سردار حسن مهری گفت: مأموران مبارزه با مواد مخدر پلیس فرودگاه تبریز در راستای انهدام باند قاچاقچیان مواد مخدر موفق به شناسایی سه زن از مسافران خروجی به مقصد استانبول که به صورت تیمی اقدام به حمل قاچاق مواد مخدر می‌کردند، شدند.

وی در تشریح این خبر افزود: عوامل گیت بازرسی خواهران پلیس فرودگاه تبریز به وسایل همراه این سه زن مشکوک و در بررسی از بار همراه آنان موفق به کشف بیش از ۳۱ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک شدند.

فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور تصریح کرد: با توجه به مقدار و نحوه جاسازی یکسان مواد مخدر مشکوفا در چمدان‌ها و اینکه متهمان در پوشش خانواده و تیمی اقدام به جابه جایی مواد مخدر می‌کردند، باند بودن آن‌ها برای پلیس محرز شد و در بازجویی‌های فنی نیز متهمان به این موضوع اعتراف کردند.

براساس اعلام سایت پلیس، سردار مهری با بیان اینکه اقدامات اطلاعاتی در خصوص شناخت سرشبهه‌های این باند قاچاق در دستور کار است، اعلام کرد: پلیس فرودگاه‌های کشور در راستای مبارزه با سوداگران مرگ و جلوگیری از ورود و خروج مواد مخدر، با به کارگیری نیروهای آموزش دیده و همچنین با استفاده از تجهیزات و امکانات نوین، به جد با قاچاقچیان مواد مخدر در مرزهای هوایی مقابله می‌کند.